dem Jahr 1269 hinzugefügten Dokumenten solche, die von Alberts

Hand geschrieben und von ihm mit seinem Notarzeichen unter-

schrieben sind. So ist f. 256 ein Dokument unterzeichnet:

Ego Albertus quondam Gerardi Milioli sacri palacii not[arius]

de mandato domni Tyberii de Rusticis de Eugobio potfestatisj s
)

Regii et eius auctoritate et domni Albrici eius iudicis et assessoris

exemplavi et asscultavi et hoc meo signo apposito et nomine sub-

scripto manu mea scripsi etc.

Sub millesimo ducent[esimo] septuagesimo secundo, indictione

quintadecima, die quintodecimo Marcii. Tempore predicti potestatis.

1) Lambertescus de Lambertcscis war 1212 Podcsta von Reggio ; Liber de

temp. c. 245.

2) Dieser war 1247 Podeatä; ib. c. 251.

3) Er war 1272 von Jan. 1 bis Jan. 29 Podestä.

Kgl. Ow. d. Wim. NuhrichUa. rhilolog.-hiitor. Kluse 1901. Heft 3. 20
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Coram domnis Ugolino de Novis et Ianino Rexani not[ariisJ rog[atis]

testibus

F. 273—275' stehen wieder mehrere von der Hand Alberts

geschriebene Dokumente , dahinter f. 275' seine Unterschrift mit

seinem Vogelzeichen nebst der Unterschrift eines zweiten Notars:

Ego Albertos quondam Gerardi Milioli sacri palatii notfarius]

de mandato domni Odonis de Odis de Perusio potfestatis] Regii *)

omnes et singnlos suprascriptos contractus seu instrumenta sumpsi

et exemplavi ex quibusdam inbreviaturis
,
que dicebantur esse Io-

hannis de Alprata not[arii], et secundum quod in ipsis inbreviaturis

reperi contineri scripsi et auetentieavi . . . Sub millesimo ducente-

simo sexagesimo nono, indict[ione] duodeeima, die vigesimo primo

Decemb. Tempore predicti potestatis. Coram domnis liernardo

iudic[e] et assess[ore] predicti pot[estatisl , Gerardo Varolo et

Aymilino de Graciadeis testibus 1

).

Actfum] sub palacio comunis Reg.

(S. N.) Ego Petrus de Rivaita sacri pallatfii] notfarius] supra-

dicte exemplationi presens interfui facte per dictum Albertum

not[arium] de omnibus et singulis contractibus seu instrumentis et

eos contractus seu instrumenta de verbo ad verbum legi et ad-

scaltavi et preeepto dicti potestatis in hac exemplatione me sub-

scripsi [cum predicto Alberto] 5
) et autentieavi.

F. 277 steht wieder ein Dokument von der Hand Alberts

Milioli. Dahinter mit seinem Vogelzeichen seine Unterschrift

:

Ego Albertus quondam Gerardi Milioli sacri palatii notfarius]

perscriptum instrumentum scripsi ea auetentico . . . mandato domni

Stoldi de Florencia potfestatis] Regii 4
)